

ST Holding Aalborg A/S

Sundsholmen 3, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 30 61 52 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Per Søndergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ST Holding Aalborg A/S Sundsholmen 3 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 30 61 52 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Søndergaard Pedersen, Formand Henrik Pilgaard Andersen Poul H. Sørensen Anita Oue Laursen
Direktion	Poul H. Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i SystemTeknik A/S samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.840 mod -14.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.674 mod -57.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

ST Holding Aalborg A/S er omfattet af selskabslovgivningens regler vedrørende kapitaltab, idet mere end halvdelen af aktiekapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at aktiekapitalen kan reetableres via positiv fremtidig indtjening i dattervirksomheden SystemTeknik A/S.

Ledelsen i SystemTeknik A/S forventer med baggrund i budget 2019 og prognoser for 2020-2022 et positivt resultat for 2019 og de efterfølgende år. Selskabet har fået forlænget sin kreditramme i pengeinstituttet for det kommende år. For så vidt angår ansvarlig lånefinansiering og lån i øvrigt fra selskabets ejere er disse forlænget efter regnskabsårets udløb.

Selskabets likviditets beredskab er afhængig af den økonomiske udvikling i SystemTeknik A/S. Ledelsen forventer, at der er et tilstrækkeligt kapitalgrundlag til gennemførelse af aktiviteter og drift i 2019, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-10.840	-14
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	205
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.834	-248
Resultat før skat	-44.674	-57
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-44.674	-57
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.674	-57
Disponeret i alt	-44.674	-57

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.157.781	4.158
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.157.781</u>	<u>4.158</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.157.781</u>	<u>4.158</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.743	119
Tilgodehavender i alt	<u>12.743</u>	<u>119</u>
Likvide beholdninger	7.909	19
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.652</u>	<u>138</u>
Aktiver i alt	<u>4.178.433</u>	<u>4.296</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.475.000	2.475
Overført resultat	-6.611.046	-6.566
Egenkapital i alt	-4.136.046	-4.091
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	4.275.913	4.382
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.032.316	3.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.308.229	8.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6
Gældsforpligtelser i alt	8.314.479	8.387
Passiver i alt	4.178.433	4.296
1 Fremhævelse finansiering etc.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Fremhævelse finansiering etc.

ST Holding Aalborg A/S er omfattet af selskabslovgivningens regler vedrørende kapitaltab, idet mere end halvdelen af aktiekapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at aktiekapitalen kan reetableres via positiv fremtidig indtjening i dattervirksomheden SystemTeknik A/S.

Ledelsen i SystemTeknik A/S forventer med baggrund i budget 2019 og prognoser for 2020-2022 et positivt resultat for 2019 og de efterfølgende år. Selskabet har fået forlænget sin kreditramme i pengeinstituttet for det kommende år. For så vidt angår ansvarlig lånefinansiering og lån i øvrigt fra selskabets ejere er disse forlænget efter regnskabsårets udløb.

Selskabets likviditets beredskab er afhængig af den økonomiske udvikling i SystemTeknik A/S. Ledelsen forventer, at der er et tilstrækkeligt kapitalgrundlag til gennemførelse af aktiviteter og drift i 2019, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2018 kr.	2017 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.761	37
Andre finansielle omkostninger	73	211
	33.834	248

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavendet hos den tilknyttede virksomhed er ansvarlig lånekapital.

Den ansvarlige lånekapital forfalder til betaling den 30. juni 2020. Hvis SystemTeknik A/S ikke har likviditet til at indfri den ansvarlige lånekapital på udløbstidspunktet i 2020 genforhandles aftalerne, og tilbagebetaling udskydes, indtil der er tilstrækkelig likviditet.

4. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital forfalder til betaling den 30. juni 2020. Hvis ST Holding Aalborg A/S ikke har likviditet til at indfri den ansvarlige lånekapital på udløbstidspunktet i 2020 genforhandles aftalerne, og tilbagebetaling udskydes, indtil der er tilstrækkelig likviditet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomheds bankengagement har selskabet afgivet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 10.000 t.kr. for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.154 t.kr.

Selskabet har afgivet en selvskyldner kaution vedr. den tilknyttede virksomheds fakturabelåning på tkr. 10.000.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i forbindelse med tilknyttet virksomheds bankengagement afgivet tilbagetrædelseserklæring i tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder med en regnskabmæssig værdi på 4.158. t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSP Holding ApS, CVR-nr. 20438444 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
